pus. Nam in p̄ntia malus habet imperiū. s. co. ll.  
de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.

**D**e p̄ntia. s. co. ll. de elec. si abbat. Jo. an.) vel a capitulo si alcut cōmī  
terer vices: ille dicere vlltrator. r **D**eputatus. ll/  
le ergo bene hoc poterit: qz omnia potest q̄ electus cō/  
firmatus. s. c. ll. de elec. is. cul. Jo. an.

**E**p̄e contringit. **P**rimo fm Jo. mo. ponit  
cōstructionis causam impulsuā. Scdo statu  
it. ibi: Nos igif. Tertio transgressores punie  
it. ibi: Eos vero. Quarto ad penā inhbitoriaz  
addit. ibi: Omnibus. Jo. an. s. **S**epe. fuit igif p  
uldēdū. s. de appel. sepe. s. b. elec. qz sepe. s. de resti. spo.  
frequēs. ff. de leg. nā ad ea. Jo. a. t. **C**lerici. Nora  
p his q. f. dīcā. **E**xcoctationis. de rallo in exco  
municat. **E** maior ordinariis: die vt. s. de sen. exco. ch  
lloruz. z distinguit inter regulares z seculares. z inter  
scientes z ignozantes ius vel factū: vt ibi. p. **A**po  
stare. qui excoctari nō sunt. s. hoc. xxiij. di. si quis.  
s. de vl. z ho. de. si q̄s. de apo. c. liij. nisi in casu. c. vt p̄/  
rticulosa. f. ne. de. vel mo. vt periculosa. q̄ aut in apofita/  
sia recipit sacriū ordinē etiā si religiosus sit nō dispē/  
saf cū eo p̄ altū qz p̄ papā. s. de apo. c. vlt. (z. co. et. c. j.  
de triplīc apofitā no. Jo. an.) quod intellīge si vera  
erat apofitā: p̄ id quod habes. s. co. c. ex parte. z ibi  
no. apofitare autē infames sunt. vj. q. j. infames. z liij.  
q. liij. si q̄ a suo. z sic nō p̄mouēdī. xxiij. di. quādo.